CEATEC JAPAN 2014
特別企画展示  NEXTイノベーションプラザ
出展申込書・契約書

□

印

出展責任者： 会社名

　　　　　  役　職 氏　名

□

小間形態 出展小間料金(消費税別)出展小間数

小間 =       　　　　　　　  円

@360,000円 （一般法人等）
 （通常出展小間料）

＠330,000円 （主催3団体会員企業）
 （会員出展小間料）

□一列小間（1,2,3,4,5,6）

□二列小間（4,6,8,10,12）

□三列小間（9,12,15,18）

□四列小間（16）

□ブロック小間（20,25,30,35,40,45,50,
　　55,60,65,70,75,80,85,90,95,100）

出展対象分野

出展予定製品

□モビリティ　□エネルギー　□ロボティクス　□ヘルスケア　□ウェアラブル　□ソフト＆コンテンツ
□データマネージメント　□セキュリティ＆サーベイランス　□スマートフォン/タブレットアクセサリーコーナー　□その他

申 込 期 限

受　領　日

■出展申込者

名
社
会 和         文

英         文

（〒　　　　-　　　　　 　 ）

（〒　　　　-　　　　　  　）

電 話 番 号

国内向け

海外向け

E - m a i l

ホームページ
URL

ご 氏 名

ご 氏 名

F A X

者
表
代
社
会

本社所在地

文

英

文

和

役         職

者
当
担
展
出

所 在 地

（　　　　　）　　　　　　  　－ （　　　　　）　　　　　　 　 －

所属・役職

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

◆

◆

◆

◆

2014年5月30日（金）

当社・団体（出展者）は、この展示会を主催・運営するCEATEC JAPAN実施協議会ならびに一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が別に
定める出展規程を遵守し、この規程に基づき、下記の通り特別企画展示  NEXTイノベーションプラザへの出展を申し込みます。

■ご希望の小間形態にひとつ
※消費税は、本展示会開催日の2014年10月時点の税率を適用します。

■出展対象分野に

印を付け、出展小間数・出展小間料金をご記入ください。

印を付け、出展予定製品をご記入ください。

　◆印の情報は印刷物や公式Websiteへ反映されますので正確にご記入ください。特に英文は、大文字・小文字の表記などに十分ご留意ください。

◆上記のとおり申し込みます。

注）貴社（団体）の本展示会の出展に係わる責任者の記名、押印をお願いいたします。
必要事項をご記入いただきましたら、CEATEC JAPAN運営事務局までご送付ください。